2025 年 8 月

海外にお住まいの桜蔭会会員のみなさまへ会報海外発送についてのお知らせ

                                    一般社団法人桜蔭会

会長 白木百合子

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、この度は、桜蔭会会報の海外への発送につきま

して、海外にお住まいの会員のみなさまへ変更のご連絡をさせていただきます。これまでは、海外のご住所

に会報をお送りしておりましたが、昨今の国際郵便事情により、今後２０２６年２月号より、海外への会報

郵送を見合わせることとなりました。引き続き会報送付を希望される方には、国内ご連絡先へ会報を送付さ

せていただきます。国内ご連絡先を、桜蔭会本部 honbu@ouinkai.jp にお知らせくださいますようお願い申

し上げます。できましたら、2025 年 12 月 31 日までにお願いいたします。

 なお、桜蔭会の最新情報は、桜蔭会ホームページ https://www.ouinkai.org/  でご覧いただけます。

 今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

mailto:honbu@ouinkai.jp
https://www.ouinkai.org/